
 

                                  OBEC MĚLNICKÉ VTELNO                                                                                                                

                          Mělnická 49, 277 38   Mělnické Vtelno 

Zápis č. 6/2022 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno, konaného dne 

12.12.2022 od 17.00 hod v OÚ Mělnické Vtelno 
 

Přítomno: 9 členů zastupitelstva 

Program: 
 

    1.  Schválení navrženého programu jednání      

    2.  Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO       

     3.  Rozpočet obce Mělnické Vtelno na rok 2023 

    4.  Schválení kroniky obce na rok 2021 

    5.  Žádost nemocnice Kolín – ordinace dětského lékaře 

    6.  Dodatek č. 1 SoD na akci Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelně I.etapa 

    7.  Žádost o přezkoumání rozhodnutí ohledně stavby obchvatu silnice I/16 

    8.  Žádost o odkup pozemku spol. Vodafone Czech Republic a.s. 

    9.  Dodatek č. 4 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby 

  10.  Různé 

 
 

Ověřovatelé: Ing. Josef Chramosta, paní Alena Zeyvalová 

Zapisovatelka: Šárka Martečíková 

Datum pořízení zápisu: 12.12.2022 
 

Zahájení a schválení programu 
 

Jednání zastupitelstva obce v 17.10 hod zahájila a dále řídila starostka obce Bc. Martina Götz. V úvodu starostka 

obce konstatovala, že zastupitelstvo obce bylo řádně svoláno a vyhlášeno a při zahájení jednání bylo přítomno     

9 z celkového počtu 9 zastupitelů obce, tímto je zasedání zastupitelstva schopno usnášet se ve všech bodech 

programu. 
 

Starostka obce konstatovala, že pro potřeby zápisu bude pořizován zvukový záznam ze zasedání ZO, tento bude 

následovně smazán a nebude s ním jiným způsobem nakládáno. Z důvodu GDPR paní starostka upozorňuje 

přítomné občany, že pokud si nepřejí být nahráváni, ať se nevyjadřují nebo odejdou. 

 

Zapisovatelkou dnešního ZO je paní Šárka Martečíková, jako ověřovatelé zápisu byli navrženi Ing. Chramosta a 

paní Zeyvalová. 
 

ZO bere na vědomí. 
 

Starostka obce Bc. Götz konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby bylo v souladu s § 93 odst. 1 

zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, informace o konání zasedání zastupitelstva 

byla na úřední desce Obecního úřadu Mělnické Vtelno zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, 

a to od 05.12.2022. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  
 

Zastupitelům obce byl termín s pozvánkou konání ZO včas řádně zaslán, materiály k jednání byly také zaslány 

včas k prostudování. Dále se k projednávaným bodům programu konala pracovní schůze zastupitelů. 
 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

2 

Starostka obce seznámila ZO s programem:  

       

  1.   Schválení navrženého programu jednání 

  2.   Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO  

  3.   Rozpočet obce Mělnické Vtelno na rok 2023 

  4.   Schválení kroniky obce na rok 2021 

  5.   Žádost nemocnice Kolín – ordinace dětského lékaře 

  6.   Dodatek č. 1 SoD na akci Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelně I.etapa 

  7.   Žádost o přezkoumání rozhodnutí ohledně stavby obchvatu silnice I/16 

  8.   Žádost o odkup pozemku spol. Vodafone Czech Republic a.s. 

  9.   Dodatek č. 4 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby 

10.   Různé 
   
 

1. Schválení navrženého programu jednání 

 

Starostka vyzvala zastupitele k možnému rozšíření programu zasedání ZO. Nikdo nevznesl návrh na jeho 

rozšíření. Starostka obce navrhla hlasovat. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/1/2022 bylo schváleno. 
 

 

2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO 

 

Kontrola plnění usnesení ZO ze dne 18.10.2022 konaného v KD Vysoká Libeň - zápis byl ověřen, všechny body 

usnesení byly splněny, nikdo nevznesl námitku. 

ZO bere na vědomí 
 

Návrh usnesení: 

Usnesení č. 6/2/2022 zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere na vědomí. 
 

 

 

3. Rozpočet obce Mělnické Vtelno na rok 2023 

 

Dne 23.11.2022 byl na úřední desku obce Mělnické Vtelno vyvěšen Návrh rozpočtu obce Mělnické Vtelno na 

rok 2023. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce schvaluje schodkový rozpočet obce Mělnické Vtelno na rok 2023 v celkové výši 

příjmů 33.554.800 Kč, v celkové výši výdajů 39.943.600,- Kč a v celkové výši financování 6.388.800, Kč. 

Schodek rozpočtu bude kryt finančními prostředky z minulých let. 

ZO dále stanovuje závazný ukazatel v paragrafu 3113 položku 5331 ve výši 900.000,- Kč jako 

neinvestiční příspěvek zřizované příspěvkové organizaci Základní škole a mateřské škole Mělnické 

Vtelno. 

ZO schvaluje příděl do sociálního fondu obce na rok 2023 ve výši 300.000,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/3/2022 bylo schváleno. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

3 

 

4. Schválení kroniky obce na rok 2021 

 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje kroniku obce Mělnické Vtelno za rok 2021, kterou 

sepsala kronikářka Gabriela Poláková. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/4/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

5. Žádost nemocnice Kolín – ordinace dětského lékaře  

 

Dne 21.11.2022 obdržela obec žádost o prodloužení bezplatného pronájmu nebytových prostor od Oblastní 

nemocnice Kolín za účelem provozování ordinace dětského lékaře z důvodu neekonomické soběstačnosti 

ordinace. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje bezplatný pronájem, včetně služeb u nebytových 

prostor parc. č. st. 266 v areálu ZŠ a MŠ na adrese Hlavní 149, Mělnické Vtelno, Oblastní nemocnici 

Kolín, a to od 1.1.2023 do 31.12.2024, za účelem zachování občanské dostupnosti dětského lékaře v 

naší obci. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/5/2022 bylo schváleno. 

 
 

6. Dodatek č. 1 SoD na akci Autobusový záliv včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelně I.etapa  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na akci Autobusový záliv 

včetně chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelně I. etapa a pověřuje starostku k podpisu tohoto 

dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/6/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

7. Žádost o přezkoumání rozhodnutí ohledně stavby obchvatu silnice I/16 

 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno zamítá provést přezkoumání rozhodnutí ohledně obchvatu 

silnice I/16 kolem našich obcí, a to z důvodu, že ZO souhlasí se současným návrhem trasy obchvatu. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/7/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

4 

 

8. Žádost o odkup pozemku spol. Vantage Towers s.r.o. (právní nástupce společnosti Vodafone Czech    

    Republic a.s.). 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje žádost o odkup části pozemku p.č. 73/2 k.ú. Vysoká 

Libeň společnosti Vantage Towers s.r.o. (právní nástupce společnosti Vodafone Czech Republic a.s.). 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/8/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

9. Dodatek č. 4 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby 

 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje přijetí dotace a uzavření Dodatku č. 4, ve výši    

176.600,- Kč, k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby na rok 2022 se 

Středočeským krajem, evidenční číslo smlouvy poskytovatele S-0631/SOC/2022 (celková dotace ve 

výši 1.321.600,- Kč) a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/9/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

10. Různé 

 
 

a) Revokace usnesení č. 5/5a/2022 

 

Revokace usnesení č. 5/5a/2022 ze dne 18.10.2022 – chybně uvedená částka u předsedy kontrolního výboru 

5.000,- Kč, maximální stanovená částka je 3.611,- Kč. 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno revokuje své usnesení č. 5/5a/2022 ze dne 18.10.2022, kde byla 

chybně stanovená měsíční odměna za výkon funkce předsedy kontrolního výboru ve výši 5.000,- Kč a 

nově stanovuje měsíční odměnu za výkon funkce předsedy kontrolního výboru ve výši 3.611,- Kč. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/10a/2022 bylo schváleno. 
 

 

b) Dodatky ke smlouvám se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

 

1. Dodatek č. 5 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy a odstraňování komunálních odpadů 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 5 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy 

a odstraňování komunálních odpadů pro Obec Mělnické Vtelno se společností AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku smlouvy.  
Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/10b1/2022 bylo schváleno. 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

5 

 

2. Dodatek č. 6 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy a odstraňování tříděného odpadu 
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy 

a odstraňování tříděného odpadu pro Obec Mělnické Vtelno se společností AVE CZ odpadové 

hospodářství s.r.o. a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/10b2/2022 bylo schváleno. 
 

 

c) Delegace akcionáře zástupce VKM 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno tímto v souladu s § 84, odst. 2, písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů deleguje Bc. Martinu Götz, starostku obce 

Mělnické Vtelno a jejího náhradníka místostarostu obce Ing. Josefa Chramostu  jako zástupce obce 

Mělnické Vtelno k zastupování na všech mimořádných a řádných valných hromadách společnosti 

Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IČ0 4635691, se sídlem v Kladně, U Vodojemu 3085, které se budou 

konat v roce 2023 až 2026. Zástupce je oprávněn činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněna 

obec jako akcionář Vodárny Kladno-Mělník, a.s., zejména účastnit se valné hromady, hlasovat na ni 

v souladu se schváleným hlasovacím řádem valné hromady, požadovat a dostat na ni vysvětlení 

záležitostí týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a 

protinávrhy k projednávaným bodům programu. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/10c/2022 bylo schváleno. 
 

 

d) Delegace zástupce do Svazku měst a obcí VKM 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno tímto v souladu s § 84, odst. 2, písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů deleguje Bc. Martinu Götz, starostku obce 

Mělnické Vtelno a jejího náhradníka zastupitele obce Ing. Josefa Chramostu  jako zástupce obce 

Mělnické Vtelno k zastupování na všech mimořádných a řádných valných hromadách Svazku měst a 

obcí VKM, se sídlem Kojetická 1028, 277 11 Neratovice, IČO: 711 93 766, které se budou konat v roce 

2023 až 2026. Zástupce je oprávněn činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněna obec jako 

akcionář Vodárny Kladno-Mělník, a.s., zejména účastnit se valné hromady, hlasovat na ni v souladu 

se schváleným hlasovacím řádem valné hromady, požadovat a dostat na ni vysvětlení záležitostí 

týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a 

protinávrhy k projednávaným bodům programu. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/10d/2022 bylo schváleno. 
 

 

 

 

 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

6 

 

e) Smlouva o spolupráci - SDH 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění úkolů 

vyplývajících pro obec ze zákona o Požární ochraně se Sborem dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno, 

IČ: 3584101 a pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/10e/2022 bylo schváleno. 
 

 

f) Dohoda o provedení práce 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Dohody o provedení práce se zastupitelkou 

obce Alenou Zeyvalovou na práci knihovnice a uklízečky od 1.1.2023 na dobu neurčitou. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/10f/2022 bylo schváleno. 
 

 

g) Nákup vozidla pro PS 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje podání žádosti o dotaci na nákup nízkoemisního 

vozidla pro sociální službu z Ministerstva práce a sociálních věcí. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/10g/2022 bylo schváleno. 
 

 

h) Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Směrnici č. 1/2022 k zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu s účinností od 12.12.2022 a dnešním dnem ruší platnost Směrnice č. 1/2017 k zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu. 

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/10h/2022 bylo schváleno. 
 

 

ch) Zrušení výběrového řízení na výtah na OÚ 

 

Zastupitelstvo obce na základě doporučení výběrové komise ruší výběrové řízení na výtah na OÚ.   
 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce na základě doporučení výběrové komise ruší výběrové řízení na zakázku „Výtah 

pro imobilní osoby“ a schvaluje vyhlášení nového výběrového řízení na tuto zakázku.   

Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 6/10ch/2022 bylo schváleno. 
 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

7 

 

 

Diskuze 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Závěr 

 

Bc. Götz poděkovala všem přítomným za průběh jednání, dále konstatovala, že program jednání byl vyčerpán. 

V 17.40 hod starostka obce ukončila zasedání zastupitelstva obce Mělnické Vtelno. 
 

 

 

 

 

Usnesení zastupitelstva obce 
 

 

I. Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 6/2/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno bere na vědomí. 
 

 

 

 

II. Zastupitelstvo obce schvaluje usnesení: 

 

Usnesení č. 6/1/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje navržený program jednání zastupitelstva. 

 

Usnesení č. 6/3/2022: 

Zastupitelstvo obce schvaluje schodkový rozpočet obce Mělnické Vtelno na rok 2023 v celkové výši příjmů 

33.554.800 Kč, v celkové výši výdajů 39.943.600,- Kč a v celkové výši financování 6.388.800, Kč. Schodek 

rozpočtu bude kryt finančními prostředky z minulých let. 

ZO dále stanovuje závazný ukazatel v paragrafu 3113 položku 5331 ve výši 900.000,- Kč jako neinvestiční 

příspěvek zřizované příspěvkové organizaci Základní škole a mateřské škole Mělnické Vtelno. 

 

Usnesení č. 6/4/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje kroniku Obce Mělnické Vtelno za rok 2021, kterou sepsala 

kronikářka Gabriela Poláková. 

 

Usnesení č. 6/5/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje bezplatný pronájem, včetně služeb u nebytových prostor parc. č. 

st. 266 v areálu ZŠ a MŠ na adrese Hlavní 149, Mělnické Vtelno, Oblastní nemocnici Kolín a to od 1.1.2023 do 

31.12.2024 a to za účelem zachování občanské dostupnosti dětského lékaře v naší obci. 

 

Usnesení č. 6/6/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na akci Autobusový záliv včetně 

chodníků a přechodů v Mělnickém Vtelně I. etapa a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku. 

 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

8 

 

Usnesení č. 6/7/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno zamítá provést přezkoumání rozhodnutí ohledně obchvatu silnice I/16 

kolem našich obcí, a to z důvodu, že ZO souhlasí se současným návrhem trasy obchvatu. 

 

Usnesení č. 6/8/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno neschvaluje žádost o odkup části pozemku p.č. 73/2 k.ú. Vysoká Libeň 

společnosti Vantage Towers s.r.o. (právní nástupce společnosti Vodafone Czech Republic a.s.). 
 

Usnesení č. 6/9/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje přijetí dotace a uzavření Dodatku č. 4, ve výši    176.600,- Kč, k 

veřejnoprávní smlouvě o dotaci na poskytování sociální služby na rok 2022 se Středočeským krajem, evidenční 

číslo smlouvy poskytovatele S-0631/SOC/2022 (celková dotace ve výši 1.321.600,- Kč) a pověřuje starostku k 

podpisu tohoto dodatku. 

 

Usnesení č. 6/10a/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno revokuje své usnesení č. 5/5a/2022 ze dne 18.10.2022, kde byla chybně 

stanovená měsíční odměna za výkon funkce předsedy kontrolního výboru ve výši 5.000.- Kč a nově stanovuje 

měsíční odměnu za výkon funkce předsedy kontrolního výboru ve výši 3.611.- Kč. 

 

Usnesení č. 6/10b1/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 5 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy a 

odstraňování komunálních odpadů pro Obec Mělnické Vtelno se společností AVE CZ odpadové hospodářství 

s.r.o. a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku smlouvy.  
 

Usnesení č. 6/10b2/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Dodatek č. 6 ke smlouvě o zabezpečení sběru, přepravy a 

odstraňování tříděného odpadu pro Obec Mělnické Vtelno se společností AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 

a pověřuje starostku k podpisu tohoto dodatku smlouvy. 

 

Usnesení č. 6/10c/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno tímto v souladu s § 84, odst. 2, písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů deleguje Bc. Martinu Götz, starostku obce Mělnické Vtelno a jejího 

náhradníka místostarostu obce Ing. Josefa Chramostu  jako zástupce obce Mělnické Vtelno k zastupování na 

všech mimořádných a řádných valných hromadách společnosti Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IČ0 4635691, se 

sídlem v Kladně, U Vodojemu 3085, které se budou konat v roce 2023 až 2026. Zástupce je oprávněn činit veškeré 

právní úkony, k nimž je oprávněna obec jako akcionář Vodárny Kladno-Mělník, a.s., zejména účastnit se valné 

hromady, hlasovat na ni v souladu se schváleným hlasovacím řádem valné hromady, požadovat a dostat na ni 

vysvětlení záležitostí týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a 

protinávrhy k projednávaným bodům programu. 

 

Usnesení č. 6/10d/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno tímto v souladu s § 84, odst. 2, písm. g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů deleguje Bc. Martinu Götz, starostku obce Mělnické Vtelno a jejího 

náhradníka zastupitele obce Ing. Josefa Chramostu  jako zástupce obce Mělnické Vtelno k zastupování na všech 

mimořádných a řádných valných hromadách Svazku měst a obcí VKM, se sídlem Kojetická 1028, 277 11 

Neratovice, IČO: 711 93 766, které se budou konat v roce 2023 až 2026. Zástupce je oprávněn činit veškeré 



OBEC MĚLNICKÉ VTELNO; Mělnická 49, 277 38 Mělnické Vtelno 

9 

právní úkony, k nimž je oprávněna obec jako akcionář Vodárny Kladno-Mělník, a.s., zejména účastnit se valné 

hromady, hlasovat na ni v souladu se schváleným hlasovacím řádem valné hromady, požadovat a dostat na ni 

vysvětlení záležitostí týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání valné hromady, podávat návrhy a 

protinávrhy k projednávaným bodům programu. 

 

Usnesení č. 6/10e/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajištění úkolů vyplývajících 

pro obec ze zákona o Požární ochraně se Sborem dobrovolných hasičů Mělnické Vtelno, IČ: 3584101 a 

pověřuje starostku obce k podpisu této smlouvy. 

 

Usnesení č. 6/10f/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje uzavření Dohody o provedení práce se zastupitelkou obce Alenou 

Zeyvalovou na práci knihovnice a uklízečky od 1.1.2023 na dobu neurčitou. 

 

Usnesení č. 6/10g/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje podání žádosti o dotaci na nákup nízkoemisního vozidla pro 

sociální službu z Ministerstva práce a sociálních věcí. 

 

Usnesení č. 6/10h/2022: 

Zastupitelstvo obce Mělnické Vtelno schvaluje Směrnici č. 1/2022 k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

s účinností od 12.12.2022 a dnešním dnem ruší platnost Směrnice č. 1/2017 k zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu. 

 

Usnesení č. 6/10ch/2022: 

Zastupitelstvo obce na základě doporučení výběrové komise ruší výběrové řízení na zakázku „Výtah pro imobilní 

osoby“ a schvaluje vyhlášení nového výběrového řízení na tuto zakázku.   

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………….                                                  ……………………………………. 

               Starostka obce:                                                                                Ověřovatel zápisu: 

             Bc. Martina Götz                                                                             Ing. Josef Chramosta 

 

 

 

 

….…………………………………                                                   …………………………………….                         

                Zapisovatelka:                                                                                Ověřovatel zápisu: 

            Šárka Martečíková                                                                           paní Alena Zeyvalová 


